ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 039/01/16-842/2019

«18» февраля 2020 года
                    г. Калининград

Комиссия Калининградского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

Д – руководитель Калининградского УФАС России;

Члены комиссии:

Ш – заместитель руководителя – начальник отдела контроля органов
власти, закупок и рекламы Калининградского УФАС России;

Х – ведущий специалист – эксперт отдела контроля органов власти,
закупок и рекламы Калининградского УФАС России;

рассмотрев дело № 039/01/16-842/2019 по признакам нарушения
Государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Бюро
судебно-медицинской экспертизы Калининградской области» (236008, г.
Калининград, ул. Александра Невского, 90 А, ИНН 3906054811),
Государственным бюджетным учреждением здравоохранения
Калининградской области «Городская станция скорой медицинской
помощи» (236022, г. Калининград, ул. Мусоргского, 74, ИНН 3906029847)
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Управлением Федеральной антимонопольной службы по
Калининградской области рассматривается дело № 039/01/15-32/2020,
имеющее значение для рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 039/01/16-842/2019.

В соответствии с частями 3, 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Рассмотрение дела № 039/01/16-842/2019 приостановить до принятия
Комиссией Калининградского УФАС России решения по делу №
039/01/15-32/2020.

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии: